299
01 /26
HM5X 15/18/23/27/34/45 柱塞马达特点：
◁  斜盘式定量柱塞马达，内置有机械式制动器、缓冲式溢流阀、补油阀
◁  高紧凑型设计，集成布置旋转部件、机械式制动部件和附属功能阀等部件
◁  安装法兰采用特殊设计，可与减速机齿圈直接连接
◁  马达和减速机均采用液压油润滑方式，降低减速机的维护成本
◁  可适用于小型挖掘机等移动机械的回转场合

NO.  HL-CN-HM5X 11/2024
技术参数	     02
型号说明	     03-04
原理图
·HM5X 15/18/23/27/34/45   05
·HM5X 80/130/180/250	     05
安装尺寸
·HM5X 15	     06-07
·HM5X 18	     08-09
·HM5X 23	     10-11
·HM5X 27 	     12-13
·HM5X 34 	     14-15
·HM5X 45	     16-17
·HM5X 80	     18-19
·HM5X 130 	     20-21
·HM5X 180 	     22-24
·HM5X 250 	     25-26
3.2
适用于高压开式回路
300
/26 恒立液压 柱塞马达｜ HM5X 系列
03
02
技术参数
规格 15 18 23 27 34 45 80 130 180 250
常用排量 cc/rev 14.5 18.1 23.6 27.4 30.5 44.1 79.9 129.2 180.1 250.1
旋转方向 双 向
转速 最高转速 (rpm) 2150 2150 1000 1600 1900 1750 2200 1850 1680 1520
压力
额定压力 (bar) 216 216 216 206 216 240 324 324 324 324
最大压力 (bar) 260 260 260 250 260 290 392 392 392 392
扭矩
额定输出扭矩 (N·m) 49.5 62 63 89.5 105 168.5 410 670 930 1290
最大制动扭矩 (N·m) 68 68 68 103 116 178 475 874 1210 1770
制动
解除
先导
压力
最小压力 (bar) 25 25 25 15 29 15 22 34 34 34
最大压力 (bar) 49 49 49 39 49 49 49 49 49 49
壳体
压力
额定压力 (bar) 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2
最大压力 (bar) 3 3 3 3 3 3 6 6 6 6
减速比 21.5 21.5 10 22.7 23.2 20.615 — — — —
重量 Kg
32
( 含减速
机 )
37
( 含减速
机 )
25
( 含减速
机 )
52
( 含减速
机 )
58
( 含减速
机 )
84
( 含减速
机 )
38 55 61 100
油液粘度 mm2/s 7~1600, 最佳范围：12~80
油液温度 ℃ -40~100, 最佳范围：60~85